
                                                                                                        

1 

 

PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE 

do  DS Školka v lese  

 

 

Zřizovatel: Prostor plus o.p.s. 

                     Na Pustině 1068, Kolín 2, 280 02 

                     IČ: 265 94 633 
 

 

 

 

DÍTĚ: 
 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Bydliště: 

Rodné číslo:  

Zdravotní pojišťovna: 

 

 

1. ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE dítěte (dále také „rodič“): 

 

Jméno a příjmení: 

Mobil:     2. telefon (např. do zaměstnání): 

E-mail: 

 

2. ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE dítěte (dále také „rodič“): 

Jméno a příjmení: 

Mobil:     2. telefon (např. do zaměstnání): 

E-mail: 

 

 

Vybraný model docházky: 

(ceník platný od 1. 9. 2020) 

 

Model docházky  Školkovné / měsíc Obědy / měsíc 

5 dní v týdnu (PO-PÁ) 5500 Kč 1 100 Kč 

3 dny v týdnu (ST-PÁ) 3900 Kč    650 Kč 

2 dny v týdnu (PO-ÚT) 2800 Kč    450 Kč 

Náhradník 350 Kč / za den ( oběd + školkovné ) 



                                                                                                        

2 

 

 

 

Školkovné je nevratné, obědy budou vyúčtovány čtvrtletně. 
 

DS Školka v lese je otevřena celoročně. Výjimku tvoří pouze státní svátky. 

 

Požadovaný datum nástupu dítěte do Školky ke dni………………. .  

Nastoupí-li dítě do 15. dne v měsíci včetně, hradí plné školkovné, pokud nastoupí od 16. dne 

v měsíci platí polovinu. 

 

Doplňující informace: 

 

1) Co Vás zaujalo na Školce v lese? Proč máte zájem zapsat dítě právě k nám?  

 

 

 

 

 

 

 

2) Další skutečnosti, které považujete za důležité nám sdělit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisem přihlášky rodič potvrzuje zájem přihlásit dítě k docházce do Školky v lese.  Samotná 

přihláška není dokladem o uzavření docházky. Na základě doručení této přihlášky bude dítě 

zapsáno do pořadníku. V případě volné kapacity bude rodič kontaktován s nabídkou 

docházky dle možností školky. Přihlášení dítěte k docházce je platné pouze v okamžiku 

potvrzení docházky oběma stranami, tedy vedoucí a zákonným zástupcem, a podepsáním 

Smlouvy o poskytování služeb péče o dítě v dětské skupině. 

 

 

V …………………………………………….. dne ………………………………………... 

 

 

 

 

Podpis zákonných zástupců  …………………………………………… 
 


